
Pos. 

02 ALEVIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

02 Alevín-Vortex 

1 

2 

3 

N° 

46 

7 

20 

12 

31 

9 

25 

10 

21 

Equipo 

OLYKARTS 

ESCUDERIA DAKAR 

SQUADRA RACING 

TEAM BERMUDEZ 

FERNANDO CASTELLANOS 

Circuito de Asturias 

BOXESCARS COMPETICION 

OLYKARTS 

MIGUEL A. GARCIA  

Nombre 

MARTIN 

ELOY 

SURHAYEN 

ERIK 

LUCAS 

LUCAS 

ENZO 

BRUNO 

ELIAN 

Apellido/s 

SANCHEZ CARBAJAL 

ZAPICO BARRERA 

DIAZ VILLAR 

BERMUDEZ GARCIA 

CASTELLANOS SANCHEZ 

TORRES BORJA 

PRADA VIDAL 

ALVAREZ GARCIA 

GARCIA PACAS 

Clase 

02 ALEVIN 

02 ALEVIN 

02 ALEVIN 

02 ALEVIN 

02 ALEVIN 

02 ALEVIN 

02 Alevín-Vortex 

02 Alevín-Vortex 

02 Alevín-Vortex 

Chasis 

EA RACING 

FAKART 

TONY KART 

MBA 

PAROLIN 

MARANELLO 

TONY KART 

KART REPUBLIC 

GOLDKART 

Motor 

Puma 64CC 

Puma 64CC 

Puma 64CC 

Puma 64CC 

Puma 64CC 

Puma 64CC 

Vortex 50CC 

Vortex 50CC 

Vortex 50CC 

Neumaticos 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

LeCont LH05 

C1  

24 

21 

14 

16 

15 

18 

21 

24 

18 

C2  

24 

21 

18 

16 

15 

0 

24 

21 

18 

Total puntos 

48 

42 

32 

32 

30 

18 

45 

45 

36 

Entrenamientos Oficiales 

38.583 

40.390 

40.810 

41.497 

44.137 

40.019 

41.668 

42.217 

47.394 

N. Mecanico 

FERNANDO RIVAS 

ELOY ZAPICO BARRERA 

AITOR DUAZ GARCIA 

JONATHAN BERMUDEZ GARCIA 

FERNANDO CASTELLANOS DIAZ 

JOSE IVAN TORRES DIAZ 

NORBERTO PRADA GARCIA 

PABLO ALVAREZ CAVIELLES 

MIGUEL ANGEL GARCIA 

Poblacion 

Gijón 

Oviedo 

Oviedo 

Posada de Llanera 

Oviedo 

Cubillos del Sil 

Carracedelo 

Pando - Langreo 

Llanera  
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

1ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 
02 ALEVIN-ALVortex 

CLASIFICACION FINAL ALEVIN 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

sgutierrezp@msn.com
TROFEOS




